כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי בפני
יניב ברמן המבקש

נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה

בפני בקשה לביטול פסק דין שניתן בנוכחות המבקש ביום 28.8.2019.

המבקש קיבל דו"ח שמספרו 41118007214 המייחס לו עבירה של אחיזה או שימוש בטלפון שלא באמצעות דיבורית
בזמן נהיגה לתקנה 28(ב)(1)(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961.

ביום הדיון התייצב המבקש בבית המשפט, הורשע בהתאם להודאתו ונגזר עליו הקנס המקורי בסך 1,000 ₪.

טענות הצדדים

טענות המבקש

כ-150 זומנו עניינו נקבע וכי לאותה שעה בה נקבע לתאריך 28.8.2019 בשעה 9:45 כי הדיון בעניינו המבקש טען
נאשמים נוספים. לטענת המבקש, משיחות שקיים עם אנשים שהמתינו מחוץ לאולם הדיונים הבין כי מי שמוכן להודות
ותיקו נסגר עם קנס.

למי שהודה והורשע לחזור בו מהודאתו".

המבקש הודה בעבירה מרצונו החופשי ולא הייתה כל מניעה לדחות הדיון בעניינו אם היה מבקש זאת.

משכך אני קובעת כי לא ייגרם למבקש עיוות דין בהותרת הכרעת וגזר הדין על כנם.

לנוכח האמור ומכוח עקרון סופיות הדיון הבקשה נדחית.

מזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח תשרי תש"פ, 27 אוקטובר 2019, בהעדר
הצדדים.